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İdarecinin Sesi Dergisi’nin 177. sayısında "Türk Kamu Yönetiminde Kadın" kapak konusu olarak ele alınmaktadır. 
Kadın toplumsal yaşam içinde, çok önemli sorumluluklar üstlenmektedir. Kırsal yaşamda, kentsel yaşamda farklılaş-
sa da, kadın her zaman üstlendiği sorumlulukları yerine getirmektedir. Bu bağlamda, ülkemizde kadınların siyaset, 
edebiyat, özel sektör gibi her alanda olduğu gibi kamu yönetiminde de, çok önemli görev ve sorumlulukları başa-
rıyla yerine getirdikleri gözlenmektedir. Bu sayımızda, tarihsel bir perspektif içinde kadının kamu yönetimi içindeki 
yerinin ele alınması öngörülmüştür. Bu konu, 177. Sayımızda farklı açılardan ele alınıp, incelenmektedir.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı haftasında Göç İdaresi Genel Müdürlüğünün “Göçmen Arkadaşım” 
konulu resim yarışması ödül töreni ve sergi açılışı yapıldı. Anlamlı bilgi ve görüntülerin ortaya çıktığı toplantıda İçiş-
leri Bakanı Süleyman Soylu’nun mesajları dikkat çekiciydi.

Kapak konumuz dışında kamu yönetimi ile ilgili farklı konulardaki makaleler de bu sayımızda yerini almaktadır. Bu 
makaleler farklı alanlardaki gelişmelerden ya da ilgili alana özgü bilgilerden haberdar olmamıza katkı sağlamaktadır. 

Ayrıca bu sayımızda, ülkemiz ve dünyadaki gelişmelerle ya da mesleğimizle ilgili yazı, deneme, hikaye, anı ve şiirler 
de dergimize renk katmaktadır.

Dergimizin 177. sayısında özel dosya olarak "Kahramanmaraş İli" tanıtılmaktadır. Tarihi geçmişi, ekonomisi, kültü-
rel ve doğal güzellikleri ile “acı ve tatlının buluştuğu” Kahramanmaraş ilimiz göz önüne serilmektedir. Ayrıca Kahra-
manmaraş’ın sanayi ve tarım potansiyeline de yer verilmektedir.

Gelecek sayımızda, kapak konumuz "2017 Türk Dili Yılı" olacaktır. Türk Dili Yılı ilan edilme, küresel bir çağda, güzel 
dilimiz Türkçe’nin öne çıkarılması, bilim ve sanat dili olarak gelişiminin önünün açılması bakımından anlamlı bir 
gelişme olmuştur. Dünyanın önde gelen dillerinden olan ve geniş bir coğrafyada konuşulan Türkçe’nin yılında Der-
gimizin bu konuyu ele almaması büyük bir eksiklik olurdu. Bu bağlamda 178. sayımız için, kapak konumuz ile ilgili 
düşünce, görüş ve değerlendirmeleri içeren değerli yazılar beklenmektedir.

Yeni sayımızda buluşmak üzere, sağlıcakla kalın. 
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